
343924-2024 Page 1/5

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 343924-2024 - Eredmény

Románia – Építésfelügyeleti szolgáltatások – Servicii de dirigentie de santier la obiectivul -
Renovare energetică SCOALA GIMNAZIALA CONSTANTIN BRANCUSI
OJ S 112/2024 11/06/2024
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus ajánlatkérőkre 
vonatkozó szabályok
Szolgáltatások

1. Vevő

Vevő
Hivatalos név: Municipiul Cluj-Napoca
E-mail-cím: mihaela.simon@primariaclujnapoca.ro
Az ajánlatkérő szervezet jogi típusa: Helyi hatóság
Az ajánlatkérő szerv tevékenysége: Általános közszolgáltatások

2. Eljárás

Eljárás
Cím: Servicii de dirigentie de santier la obiectivul -Renovare energetică SCOALA 
GIMNAZIALA CONSTANTIN BRANCUSI
Leírás: Servicii de dirigentie de santier la obiectivul -Renovare energetică SCOALA 
GIMNAZIALA CONSTANTIN BRANCUSI. Clarificarile pot fi solicitate cu 20 de zile anterior 
datei limita de depunere a ofertelor, iar raspunsul consolidat se va publica in ziua 11 anterior 
datei limita de depunere oferte.
Eljárásazonosító: d5290141-7560-41ef-972e-4fd1ec86facb
Belső azonosító: 4305857/ 951689
Az eljárás típusa: Nyitott

Cél
A szerződés jellege: Szolgáltatások
Fő osztályozás (cpv): 71520000 Építésfelügyeleti szolgáltatások

Általános információk
Jogalap: 
2014/24/EU irányelv

5. Rész

Rész: LOT-0000
Cím: Default lot
Leírás: Servicii de dirigentie de santier la obiectivul de investitii „Renovare energetică 
SCOALA GIMNAZIALA CONSTANTIN BRANCUSI, str. Horticultorilor nr. 1", Cluj-Napoca - 
conform cerintelor din documentatia de atribuire.
Belső azonosító: 1

Cél
A szerződés jellege: Szolgáltatások
Fő osztályozás (cpv): 71520000 Építésfelügyeleti szolgáltatások

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/343924-2024
mailto:mihaela.simon@primariaclujnapoca.ro


343924-2024 Page 2/5

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2. A teljesítés helye
Ország alegysége (NUTS): Cluj (RO113)
Ország: Románia
További információk: str. Horticultorilor nr. 1, Cluj-Napoca

Becsült időtartam
Időtartam: 12 Hónapok

Megújítás
A megújítások maximális száma: 0

Általános információk
Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: nem

Odaítélési szempontok
: Kritérium

: Típus Ár
Megnevezés: Pretul ofertei
Leírás: Pretul cel mai scazut este singurul criteriu

Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: Nincs keretmegállapodás
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: nem

További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Felülvizsgálati szervezet: Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor
A közbeszerzési eljárással kapcsolatban további információt nyújtó szervezet: Municipiul Cluj-
Napoca
A felülvizsgálati eljárásokról további információkat nyújtó szervezet: Municipiul Cluj-Napoa
TED eSender: Operator SEAP

6. Eredmények

Az értesítésben odaítélt összes szerződés értéke: 68 800,00 RON

Eredmény – részazonosító: LOT-0000
Van-e nyertes kiválasztva?: Legalább egy nyertes kiválasztására sor került.

Információk a nyertesekről
Nyertes: 
Hivatalos név: PROGESCOM TRUST
Ajánlat: 
Ajánlat azonosítója: REF_OF: CAN1127969/CIF: 40144820
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0000
Ajánlat értéke: 68 800,00 RON
Az ajánlatot rangsorolták: igen
Helyezés a nyertesek listáján: 1
A szerződésre vonatkozó információk: 
A szerződés azonosítója: 512627



343924-2024 Page 3/5

8.1.

8.1.

6.1.4.

A szerződés megkötésének időpontja: 07/06/2024

Statisztikai információk: 
Beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések: 
A benyújtott beadványok típusa: Ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 9
A benyújtott beadványok típusa: Mikro-, kis- vagy középvállalkozások ajánlatai
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 8
A benyújtott beadványok típusa: A vevőétől eltérő EGT-országban bejegyzett ajánlattevők 
ajánlatai
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 0
A benyújtott beadványok típusa: Az EGT-n kívüli országokban bejegyzett ajánlattevők ajánlatai
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 0
A benyújtott beadványok típusa: Elektronikusan benyújtott ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 9
Az ajánlatok köre: 
A legalacsonyabb érvényes ajánlat értéke: 68 800,00 RON
A legmagasabb érvényes ajánlat értéke: 159 999,00 RON

8. Szervezetek

ORG-0004
Hivatalos név: Municipiul Cluj-Napoca
Regisztrációs szám: 4305857
Postacím: Strada: Moţilor, nr. 1-3
Város: Cluj-Napoca
Irányítószám: 400001
Ország alegysége (NUTS): Cluj (RO113)
Ország: Románia
Kapcsolattartó pont: mihaela simon
E-mail-cím: mihaela.simon@primariaclujnapoca.ro
Telefonszám: +40 264596030
Fax: +40 264431575
Internetcím: https://www.primariaclujnapoca.ro
Az ajánlatkérő szervezet profilja: https://www.e-licitatie.ro
E szervezet szerepei: 
Vevő
A közbeszerzési eljárással kapcsolatban további információt nyújtó szervezet

ORG-0002
Hivatalos név: Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor
Regisztrációs szám: 20329980
Postacím: Str. Stavropoleos nr. 6, sector 3
Város: Bucuresti
Irányítószám: 030084
Ország alegysége (NUTS): Bucureşti (RO321)
Ország: Románia
E-mail-cím: office@cnsc.ro
Telefonszám: +40 213104641
Fax: +40 213104642

mailto:mihaela.simon@primariaclujnapoca.ro
https://www.primariaclujnapoca.ro
https://www.e-licitatie.ro
mailto:office@cnsc.ro


343924-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Internetcím: http://www.cnsc.ro
E szervezet szerepei: 
Felülvizsgálati szervezet

ORG-0005
Hivatalos név: Municipiul Cluj-Napoa
Regisztrációs szám: 4305857_3
Postacím: str. Motilor nr.3-7
Város: Cluj-Napoca
Irányítószám: 400001
Ország alegysége (NUTS): Cluj (RO113)
Ország: Románia
E-mail-cím: achizitiipublice@primariaclujnapoca.ro
Telefonszám: +40 264596030
Internetcím: https://primariaclujnapoca.ro
E szervezet szerepei: 
A felülvizsgálati eljárásokról további információkat nyújtó szervezet

ORG-0001
Hivatalos név: Operator SEAP
Regisztrációs szám: RO42283735
Postacím: Strada: Italiană, nr. 22, Sector: -, Judet: Bucuresti, Localitate: Bucuresti, Cod postal: 
020976
Város: Bucuresti
Irányítószám: 020976
Ország alegysége (NUTS): Bucureşti (RO321)
Ország: Románia
Kapcsolattartó pont: Roxana Popescu
E-mail-cím: contact.autoritati@e-licitatie.ro
Telefonszám: +40 3032997
Internetcím: https://www.adr.gov.ro/
E szervezet szerepei: 
TED eSender

ORG-9000
Hivatalos név: PROGESCOM TRUST
Regisztrációs szám: 40144820
Postacím: Strada Principala, Nr. 238
Város: Valea Lupsii
Irányítószám: 517433
Ország alegysége (NUTS): Alba (RO121)
Ország: Románia
E-mail-cím: diana.buzgariu@hotmail.com
Telefonszám: +40 752796829
E szervezet szerepei: 
Ajánlattevő
E tételek nyertese: LOT-0000

A hirdetményre vonatkozó információk

http://www.cnsc.ro
mailto:achizitiipublice@primariaclujnapoca.ro
https://primariaclujnapoca.ro
mailto:contact.autoritati@e-licitatie.ro
https://www.adr.gov.ro
mailto:diana.buzgariu@hotmail.com


343924-2024 Page 5/5

A hirdetmény azonosítója/verziója: 6cceb238-d62a-4147-a867-9fc05d2eb0a2  -  01
Hirdetményminta típusa: Eredmény
A hirdetmény típusa: 
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus 
ajánlatkérőkre vonatkozó szabályok
A hirdetmény altípusa: 29
A hirdetmény megküldésének dátuma: 10/06/2024 15:03:35 (UTC+3) Eastern European 
Summer Time, İstanbul, Mayotte
Hirdetmény megküldésének dátuma (az eSender rendszerben): 10/06/2024 14:07:23 (UTC+3) 
Eastern European Summer Time, İstanbul, Mayotte
Azok a nyelvek, amelyeken ez a hirdetmény hivatalosan elérhető: román
A hirdetmény közzétételi száma: 343924-2024
HL S kiadás száma: 112/2024
A közzététel dátuma: 11/06/2024


